
Beretning for sæsonen 2006-7 
 
 
 
Vi startede sæsonen i vores nye lokaler. Lokaleskiftet var meget tiltrængt, og gav nyt liv i 
sæsonstarten. Skiftet gav også store arbejdsopgaver for bestyrelsen og flittige medlemmer. 
Vores budget på ca. 50.000,- til flytningen og etablering, holdt fint stik. Vi har dog stadig en del 
opgaver, der halter i vores indretning. Vi må nok se i øjnene, at selvom vi er kommet til nye lokaler, 
så vil der løbende være nye krav og nye omkostninger til etablering. 
Det skal måske siges, at vi på bestyrelsesplan har vedtaget, at vi i fremtiden vil forsøge at indkøbe 
materiel, der er langtidsholdbart og måske også dyrere. 
Vi er godt tilfredse med de forhold vores aktive har i dag. Vi kan ikke bruge undskyldninger, som 
manglende bokseringe, manglende plads og manglende materiel. Det må så betyde at vi i fremtiden 
vil være væsentligt bedre stillet, i kampen for at lave fremtidens boksere og fortsat skabe talenter. 
 
Vores forhold i det nye kampsportsområde gik ikke helt som vi var blevet lovet. De 200 kvm. 
træningssal blev til 154 kvm. Vi kan se at bokseklubben er den mest succesrige klub blandt 
kampsporterne. Vi har langt flere medlemmer end året før. Ca. 90 nye medlemmer giver 
selvfølgelig et positivt signal til frb.centret  og kommunen. De positive signaler vil kunne bruges, 
når der i fremtiden skal ansøges om midler og støtte generelt. 
HSK BOX CUP 2007.  
 
Turneringen fik en noget hektisk start. Planer om PR udvalg, Sponsorudvalg osv. blev til en 
gentagelse af tidligere års arbejde. 
Vi må se i øjnene at arbejdet med at skaffe sponsorer og skaffe PR til turneringen, ikke er 
venstrehåndsarbejde. Opgaverne i forbindelse med afviklingen og planlægningen er omfattende. Vi 
havde besluttet at vi i sæsonen skulle klarlægge vores opgaver, så vi kan få et overblik over hvor 
mange opgaver der i virkeligheden er. Trods frustration i bestyrelsen og manglende overblik, 
afviklede vi HSK BOX CUP med succes. Mange gode kampe, Velafviklet kampe, god mad, socialt 
netværk, Sportsligt netværk er nogle af de overskrifter der kendetegner HSK BOX CUP 2007.  
Som noget helt nyt var alle kampboksere oh mange medlemmer med fra start til slut, med praktiske 
opgaver. Det er skønt at se at det endeligt er gået op for vores medslemmer, at det er for deres skyld 
at vi afvikler turneringen. Tak til alle det har hjulpet med planlægningen og afviklingen. 
Økonomisk gik det også rimeligt, der vil komme mere om dette under regnskabet. 
 
Vores Drenge/ungdomshold har haft venteliste siden indflytningen, så der har gennem hele sæsonen 
været 25 unge til træning. Holdet har ikke som sidste sæson kunnet udvikle så mange kampboksere. 
3 unge er gået over i kamprækkerne. Der er dog en god håndfuld på vej til den nye sæson. 
Steffen Sørensen, som har været en stabil og igangsættende kraft på holdet, har valgt at stoppe efter 
denne sæson. Det bliver svært at undvære Steffen. Vi håber meget at hvis Steffen igen får blod på 
tanden, så vil han kontakte HSK. Vi vil altid være parate til at tilbyde ham en plads i trænerstaben. 
Steffen var heldig at få Phillip Godske som hjælpetræner på holdet. De to herre, har styret holdet på 
en god og kyndig måde. Det er deres frugt vi kan høste i de kommende sæsonen. Vi håber meget at 
vi i fremtiden kan sætte vores lid til Phillip Godske som træner på holdet.  Vi skal dog alligevel 
have 2 hjælpetrænere, for at støtte og udvikle træningen. 
 
På kampholdet har der været travlt. Bo Hansen har knoklet med de 14 kampboksere vi har haft i 
sæsonen. 58 kampe med sejre i 35 må siges at være meget fint.  



Af andre resultater kan nævnes: 
Rekha Larsen, Guld ved SM og DM uden kamp, Mange gode kampe på internationalt plan i 
Sverige, Østrig og Ungarn. Deltagelsen ved EM og VM glippede denne gang. Men forhåbentlig får 
Rekha en ny chance.  
Filip Jørgensen sølv ved SM i Mellemvægt Mange hårde og gode kampe. 
Nikolaj Sørensen SM Guld for drenge Sølv ved DM. 
Derudover skal det nævnes at alle vores boksere har kæmpet flot med flot teknisk boksning. 
  
HSK havde en flot gruppe med ved HSK BOX CUP 10 kampboksere var klar, men ”kun” 9 af dem 
kom i kamp. Det er mange år siden at vi har kunnet stille med så mange boksere ved vores egen 
turnering. Det bliver forhåbentligt almindeligt i de fremtidige år. 
Som ”hjælpe”trænere har Jørgen Petersen, Jimmy Nielsen, Tonny Nielsen, Steffen Sørensen, Steen 
F. Sørensen og Jimmy Skat, støttet og hjulpet med træningen og sekunderingen ved stævner og 
turneringer. 
Vi vil gerne takke alle trænere for deres store arbejdsindsats under træningen. 
Formanden valgte at ekskludere Jimmy Skat efter en økonomisk tvist. Vi er meget ærgerlige over at 
vi har været nød til at tage en så alvorlig beslutning. Vi var dog nødsaget til at reagere på gentagne 
problemer. 
 
På fitnessholdene var sæsonen lidt mere spag. Der var ikke den store tilslutning, så fitnesstrænerne 
ville ikke træne 2 hold, når der ikke var folk nok på holdene. Resultatet blev at de to hold blev slået 
sammen til et hold. Det har betydet at holdet har været fyldt i sidste halvdel af året. Vi har ikke i 
bestyrelsen været i stand til at agere anderledes end vi gjorde. Vores vilje var mere i retning af at 
fastholde de to hold. Vi manglede bare fitnesstrænere til at varetage træningen og til at piske 
stemningen lidt mere i vejret. Også på Fitness holdet skal vi tage afsked med en ”gammel” træner 
Claus Elsberg. Claus har gennem en årrække stået forrest i trænerrækken på fitnessholdene. Det 
bliver svært at undvære Claus. Vi er derimod taknemmelige for hans store arbejde og forstår også, 
når man ikke brænder for sagen, så stopper man. 
Vi skal derfor også konstituere trænerne på Fitnessholdet og måske genstarte med 2 hold. Det vil 
betyde, at vi skal finde en træner mere. Vi vil gerne takke Brian, Claus, Allan og Rogé for deres 
engagement på holdet. 
 
På seniorholdene har udviklingen nærmest været kaotisk. Kaotisk fordi mange mennesker var 
meget interesseret i at starte. Lange ventelister er blevet hverdag på holdet. Holdene har indmeldt 
25 medlemmer, som alle betaler deres kontingent og som giver klubben en fornyende sjæl. 
I lighed med vores progressive drenge/ungdomshold, er holdene med til at slutte ringen. Træning 
fra ung til gammel i HSK. 
 
Nogle af de opgaver der ligger forrest for bestyrelsen bliver at rekruttere nye trænere på de aktuelle 
hold. Derudover ligger der et arbejde i at konstituere bestyrelsen og fastlægge arbejdsopgaver for 
denne. 
Derudover håber vi, at vi i den nye sæson vil være i stand til at udvikle og styrke vores hold og 
klubben som helhed. 
 
Med håbet om en vellykket generalforsamling. 
Bestyrelsen 
 
 


